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Otrzymujg:
wykonawcy biorgcy
udzial w postepowaniu

Dotyezy: przetargu na zaciggniecie kredytu dlugoterminowego w  wysokosci  5.100.000z1
na finansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Czarnkéw w 2018 roku oraz splate
zobowigzan z tytulu wezesniej zaciggnietych pozyczek i kredytow.

W zwigzku z zapytaniami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.,
zlozonymi w dniu 18.09.2018r. przez jednego z uczestnikdw postgpowania Zamawiajagcy — Gmina
Czarnkow informuje:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby ponosi¢ koszty wysylanych powiadomien tzw. not

obcigzajacych? Czy w/w powiadomienia maja by wysylane do Zamawiajgcego droga listowng czy na
wskazany przez Zamawiajacego adres e-mail?

Odpowiedz:

Gmina Czarnkow informuje iz Zamawiajgey nie bedzie ponosil Zadnych kosztow zwigzanych z wysylkg
powiadomien tzw. not obcigzeniowych. Wyslanie not drogq e-mail nie zwalnia Wvykonawcy
z dostarczenia do Zamawiajgcego dokumentow w oryginale. Powyzsze reguluje SIWZ pkt 2 ppkt 2
str. 2, oraz pkt 18 ppkt 6 str. 18.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze Skarbnik ztozy kontrasygnate na wekslu, deklaracji wekslowej oraz

umowie kredytowej?

Odpowiedz:
Powyzsze reguluje SIWZ pkt 2 ppkt 4, str. 3, oraz pkt 2 ppkt 11 str. 5.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ostateczny termin wykorzystania kredytu uplywa w dniu

31.12.2018r.?

Odpowiedz:
Nie. Ostateczny termin wykorzystania kredytu uplywa 15 grudnia 2018r. Powyzsze reguluje SIWZ pkt
2 ppkt 5 str. 3



Pytanie 4.
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby podstawe uruchomienia $rodkéw stanowila pisemna dyspozycja

wyplaty srodkow skladana przez Zamawiajacego na wzorze wybranego Wykonawcey? Jezeli
Zamawiajacy nie wyraza zgody. to prosimy o informacje na podstawie jakiego dokumentu mialby by¢é
wyplacane srodki z kredytu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé skladania dyspozycji wyplaty srodkéw na wzorze Wykonawcy.

Pytanie 5.
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang stawki bazowej na stawke ustalana na okres 1 miesigca w

wysokosci stawki WIBOR 1M z 1-go dnia miesigca lub ostatniego dnia roboczego przed ta data, jezeli
w danym dniu nie ma notowania i majaca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego miesigca?
Wskazana stawka WIBOR w SIWZ powoduje konieczno$é recznej obstugi Zzmiany oprocentowania
przez Bank.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.




